
/ 
RADA 

. GMINY i MIASTA 
ODOLANÓW 

UCHWALA NR XXXVI/346/18 
RADY GMINY I MIAST A ODOLANÓW 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" 

w Odolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017 
poz. 1769 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara- Nadzieja- Miłość" w Odolanowie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/168/09 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" 

w Odolanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Gmina 1 Mta:.rn Odolanów 
NIP: 622-27-31-888 

Urzqd Gminy i M1Jsta Odolanów 
63 -430 Odola:1ow, ul . Rynek 11 

Id: AADBAAO l-30A8-4C9B-AOOF-9CB99BOF8D97. Podpisany 

1 5 LUT 2018 

Strona I 



Uzasadnienie 

Gminno - Miejskie Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie jako budżetowa 
jednostka organizacyjna Gminy i Miasta Odolanów działa na podstawie Statutu określającego 
w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności. 

Nowa treść Statutu powstała z myślą doprecyzowania i ujednolicenia użytej w dotychczasowym Statucie 
terminologii oraz w celu stworzenia treści Statutu bardziej uniwersalnego niepowodującego konieczności 
dokonywania zbyt częstych jego zmian. Stworzenie tekstu jednolitego Statutu ma też na celu ułatwienie 
posługiwania się nim w obliczu trzykrotnych jego zmian. Ze względu jednak na fakt, iż Statut jest 
najważniejszym i zarazem podstawowym dokumentem regulującym zadania oraz sposób działania Centrum 
to głównym celem zmian jest precyzyjne dookreślenie zadań Centrum. Uporządkowanie zadań statutowych 
pozwoli na opracowanie rzetelnego regulaminu organizacyjnego Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy, 
w którym to wszystkie wykonywane zadania wraz ze strukturą organizacyjną zostaną opisane w sposób 
szczegółowy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: AADBAA0l-30A8-4C9B-A00F-9CB99B0F8D97. Podpisany Strona I 


